



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hillerød C Køreskole ApS

Torvet 3, 2.
3400 Hillerød
CVR-nummer: 38 79 67 98

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2020

Dirigent

Kim Carsten Buster Reinhardt

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Hillerød C Køreskole ApS
Torvet 3, 2.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 79 67 98
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
(2. regnskabsår)

Direktion

Jan Oppermann

Revisor

Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Milnersvej 7
3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive køreskole og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på DKK 1.231 mod DKK -1.947 for tiden 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Balancen udviser en egenkapital på DKK 47.619.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet har i en mindre del af regnskabsåret i nogen grad været negativt påvirket af Corona-situationen.

Selskabet har i regnskabsåret overtaget den fulde anpartskapital i den hidtige samarbejdspartner, Go n' Drive ApS.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets aktivitet fortsat i nogen grad negativt påvirket af Corona-situationen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	357.693	347.540
1 Personalemkostninger	-279.528	-273.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.585	-71.804
DRIFTSRESULTAT	6.580	1.774
Andre finansielle omkostninger	-4.267	-3.721
RESULTAT FØR SKAT	2.313	-1.947
Skat af årets resultat	-1.082	0
ÅRETS RESULTAT	1.231	-1.947
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.231	-1.947
DISPONERET I ALT	1.231	-1.947

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.830	215.412
Materielle anlægsaktiver	143.830	215.412
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.500	0
Deposita	18.017	18.000
Finansielle anlægsaktiver	68.517	18.000
ANLÆGSAKTIVER	212.347	233.412
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	903.002	59.135
Udskudt skatteaktiv	4.374	0
Tilgodehavender	907.376	59.135
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.250	40.250
Værdipapirer og kapitalandele	40.250	40.250
Likvide beholdninger	335.540	400.653
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.283.166	500.038
AKTIVER	1.495.513	733.450

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.381	-3.612
EGENKAPITAL.....	47.619	46.388
Kreditinstitutter	35.000	335.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	646.250	91.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	501.834	194.455
Selskabsskat	5.456	0
Anden gæld	231.744	66.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	27.610	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.447.894	687.062
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.447.894	687.062
PASSIVER	1.495.513	733.450

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019/20	2018/19
1 Personalemkostninger		
Lønninger	274.646	269.498
Andre omkostninger til social sikring	4.882	4.464
	<u>279.528</u>	<u>273.962</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte: 1

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Go n' Drive ApS. Som helejet administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Oppermann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-605098320179

IP: 80.164.xxx.xxx

2020-10-12 16:08:00Z

NEM ID 

Jonna Roth

Registreret revisor

Serienummer: CVR:11790577-RID:1076593157717

IP: 130.185.xxx.xxx

2020-10-20 07:17:42Z

NEM ID 

Kim Carsten Buster Reinhardt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-196906618594

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-10-20 07:58:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5TY46-HLHTX-EIEW3-5PHAF-P6MJJ-QE1KE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>